№ Товары (работы, услуги) Кол-во Ед. Цена

Киреева А. И. Киреева А. И.

Покупатель

(Заказчик):

ФГБУ «НМИЦ онкологии им. Н.Н. Блохина» Минздрава России  ИНН: 7724075162 

КПП: 772401001, 115522, г. Москва, Каширское шоссе, д.24 

728 000,00

728 000,00

Всего наименований 1, на сумму 728 000,00 руб.

Семьсот двадцать восемь тысяч рублей 00 копеек

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Сумма

1 Фоскавир 24 мг/мл р-р для инфузий флакон 250 мл №1 пр-ль 

Клиниген Хелскеа Лимитед, Великобритания

28 упак